
                         令和５年１月１０日 

関 係 各 位 

 

                         岐阜県剣道連盟 居合道部 

部  長  土屋 和馬                   

 

令和４年度岐阜県剣道連盟居合道部『錬成会』並びに 

『２月定例理事会』中止について 

  

 

 岐阜県剣道連盟居合道部員の方々におかれましては益々ご精武の事とお慶び 

 

申し上げます。 

 

さて、令和５年２月１２日に予定されておりました『錬成会』並びに『２月定例 

 

理事会』ですが、全国的に新型コロナウイルス感染症の感染状況が芳しくなく、 

 

岐阜県内では『岐阜県医療ひっ迫防止対策強化宣言』も継続しております。 

 

 上記の状況を鑑み、居合道部理事長と協議の上、中止とする判断をいたしまし 

 

た。何卒ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げますとともに、会員の皆様も 

 

感染拡大防止にお努めいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 全日本剣道連盟からリリースされている『対人稽古に関する感染予防ガイド 

 

ライン』と全日本剣道連盟ホームページに掲載されている『コロナ禍での稽古に 

 

関する注意喚起』を同封いたしますので各道場でも、今一度、感染拡大防止の徹 

 

底をお願い申し上げます. 

 

以 上 


